
TRIBUNAL DE SELECCIÓN PRUEBAS SELECTIVAS CUERPO SUBALTERNOS, ESCALA DE 

UJIERES, (BOCM NÚMERO 121 DEL JUEVES 22 DE MAYO DE 2025), 

 

ACUERDO 

 

El Tribunal Calificador constituido para juzgar las pruebas selectivas para la 

cobertura de tres plazas del Cuerpo Subalternos, Escala de Ujieres, en sesión del 

viernes 6 de febrero de 2026, una vez celebrada la sesión pública de apertura 

de plicas e individualización de ejercicios, HA ACORDADO, 

 

Primero.-  Aprobar las calificaciones provisionales de los aspirantes declarados  

APTOS en el segundo ejercicio.  

Los aspirantes que no figuren en esta relación tendrán la consideración de “NO 

APTOS”. 

 

 

 

CALIFICACIONES ASPIRANTES APTOS SEGUNDO EJERCICIO

NÚMERO COD_BARRAS NOMBRE ACIERTOS ERRORES OMISIONES ANULADAS PUNTUACIÓN
1 510000196 MOGOLLÓN CORTIJO, MARÍA ALMUDENA 41 4 5 2 39,67

2 510000195 DONOSO REYES, LUIS RUFINO 40 8 2 2 37,33

3 510000172 LÓPEZ VELASCO, CARLOS JAVIER 38 8 4 2 35,33

4 510000188 MINGO GALINDO, BEATRIZ DE 35 9 6 2 32,00

5 510000068 VELÁZQUEZ RÚA, ÁNGEL 35 12 3 2 31,00

6 510000189 BARRERO SÁNCHEZ, FERNANDO 35 13 2 2 30,67

7 510000176 CASTRO PEÑUELAS, ELENA 34 11 5 2 30,33

8 510000187 BARTOLOMÉ CABRERA, JUAN MANUEL 32 5 13 2 30,33

9 510000177 DURO LARRAGA, LUIS MANUEL 30 8 12 2 27,33

10 510000168 GÓMEZ ROMÁN, MIRIAM 31 11 8 2 27,33

11 510000183 GARCÍA DEL CASTILLO PALOMARES, JESÚS 31 12 7 2 27,00

12 510000167 SERRANO CRUZ, CRISTINA 31 14 5 2 26,33

13 510000161 GRACIA VEGAS, FÉLIX 32 18 0 2 26,00

14 510000190 LOREN VICENTE, ÓSCAR 30 12 8 2 26,00

15 510000193 ZAFRA ASTORGA, EDUARDO 29 10 11 2 25,67

16 510000174 VELASCO SANZ, SILVIA 29 12 9 2 25,00
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Segundo.- Aprobar las calificaciones provisionales de los candidatos  

declarados aptos en el primer y segundo ejercicio.  

 

Tercero.- Se habilitará un plazo de tres días hábiles a contar desde el siguiente 

a la publicación de las calificaciones para la reclamación de errores aritméticos 

en la asignación de las puntuaciones obtenidas.  

El plazo de alegaciones se iniciaría el lunes 9 de febrero, finalizando el miércoles 

11 de febrero de 2026. 

Las reclamaciones se presentarán por escrito en el Registro General de la 

Asamblea de Madrid dentro del plazo indicado, facilitándose para ello el 

siguiente correo electrónico: registrogeneral@asambleamadrid.es  

Junto con la presente comunicación se publicará, a modo orientativo, un 

impreso “modelo de reclamación”.  

No se admitirán alegaciones fuera de plazo ni presentadas por cualquier otro 

medio distinto del indicado. 

Firmado digitalmente: 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL; Ernesto Murillo Ulloa 

RESUMEN DE CALIFICACIONES APTOS PRIMER Y SEGUNDO EJERCICIO CALIFICACIÓN CALIFICACIÓN

NÚMERO COD_BARRAS NOMBRE  EJERCICIO 1º EJERCICIO 2º TOTAL
1 510000196 MOGOLLÓN CORTIJO, MARÍA ALMUDENA 77 39,67 116,67

2 510000195 DONOSO REYES, LUIS RUFINO 73,33 37,33 110,66

3 510000176 CASTRO PEÑUELAS, ELENA 67 30,33 97,33

4 510000188 MINGO GALINDO, BEATRIZ DE 61 32,00 93,00

5 510000068 VELÁZQUEZ RÚA, ÁNGEL 61,67 31,00 92,67

6 510000187 BARTOLOMÉ CABRERA, JUAN MANUEL 60,67 30,33 91,00

7 510000167 SERRANO CRUZ, CRISTINA 63,33 26,33 89,66

8 510000189 BARRERO SÁNCHEZ, FERNANDO 58,67 30,67 89,34

9 510000172 LÓPEZ VELASCO, CARLOS JAVIER 54 35,33 89,33

10 510000161 GRACIA VEGAS, FÉLIX 61,67 26,00 87,67

11 510000183 GARCÍA DEL CASTILLO PALOMARES, JESÚS 60 27,00 87,00

12 510000174 VELASCO SANZ, SILVIA 59,67 25,00 84,67

13 510000190 LOREN VICENTE, ÓSCAR 57,67 26,00 83,67

14 510000193 ZAFRA ASTORGA, EDUARDO 56,33 25,67 82,00

15 510000177 DURO LARRAGA, LUIS MANUEL 51,33 27,33 78,66

16 510000168 GÓMEZ ROMÁN, MIRIAM 50 27,33 77,33
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